estado de calamidade. 

Atos 
Normativos 
Municipais 

Ente Objeto Disposições Normativas 

Lei n.º 
17324/2020 

Municípi
o de 
São 

Paulo 

Transação 

Art. 4º Os acordos de que trata esta Lei poderão 
consistir no pagamento de débitos limitados até o valor 
de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais) para as 
dívidas tributárias e não tributárias, em parcelas 
mensais e sucessivas, não se aplicando aos acordos 
firmados em Programas de Parcelamento Incentivado - 
PPI anteriores à publicação desta Lei, regidos por 
legislação própria. 
(...)